
ZARZĄDZENIE NR 35.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Wieniawa 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Panią Inspektor Annę Tokarz do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta 
Gminy Wieniawa, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 
ustalenia wysokości wynagrodzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 9E2C48DC-2B2F-4A23-B05B-0CEEE1D24E7A. Podpisany Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




